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Staffetta Mixed 4x50 MX

Trieste, Sabato 09/11/2024 ore 19:04
Cron: A - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

D'ANTONI RAFFAELE

DE PALMA BEATRICE
PUTZOLU FEDERICO
PORTASE SOPHIA I0OANA

LICEN-PORRO MICHELE
POLO SARA

TIREL GRETA

SALERA GIOVANNI

CAUTO MARISSA
GILLER TECLA
MARTINISI GIOELE
LORBER NOAH

COPPOLA DAVIDE
PAULETIC NINA
BOGNOLO NORA
TURISINI LORENZO

SABINOT TOMMASO
SIVINI BEATRICE
TOLOMIO MARCO
ZANGIROLAMI ASIA

MARCON ELETTRA

DI GIOVANNI CRISTIAN

PRINCI AURORA

SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN

TABOGA PENELOPE
LAUTO LEONARDO
CIMBARO FILIPPO
CRAGNOLINI FRANCESCA

GERVASIO DIANA
TOGNON LUCA
SCALABRIN LORENZO
ORTOLANO CAMILLA
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI

Societa

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD

RARI NANTES TRIESTE SSD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

SAN VITO NUOTO

CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE

Foglion. 1
09/11/2024

Cat.: Assoluti

Tempo

(00:33.59)

02:18.34

(00:34.74)

02:21.82

(00:37.92)

02:26.63

(00:37.34)

02:26.96

(00:35.84)

02:30.59

(00:42.20)

02:31.37

(00:43.73)

02:33.48

(00:44.85)

02:36.89

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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